
令和４年２月吉日 

 

お客さま各位 

 

大川信用金庫 

「資金移動取引のお知らせ」発送終了について 

 

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、大川信用金庫では、「おおかわしんきんＳＤＧｓ宣言」に基づく紙資

源の節約など環境保全の観点から、インターネットバンキングおよびテレホンバ

ンキングご契約のお客さまが、資金移動取引（振込）の操作をされた時にお送り

いたしておりました「資金移動取引のお知らせ」の発送を下記の通り、終了させ

ていただくことになりました。  

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

記 

１．発送終了時期 

  令和４年３月分より終了（４月郵送分） 

 

２．資金移動取引の確認方法について 

  下記の方法により、確認していただきますようお願い申し上げます。 

●個人インターネットバンキング 

 「取引履歴照会」または「振込結果照会」 

 ※取引履歴照会は過去３ヶ月以内の取引、振込結果照会は過去１ヶ月以内の取引が確認できます 

 

●法人インターネットバンキング 

「取引履歴照会（過去２ヶ月以内の取引）」または「資金移動結果照会（過去１ヶ月以内の取引）」 

 ※取引履歴照会は過去２ヶ月以内の取引、資金移動結果照会は過去１ヶ月以内の取引が確認でき 

ます 

 

●テレホンバンキング 

  振込・振替依頼内容照会 

  ※過去１４日以内の取引が確認できます 

以上 

 

 

問い合わせ先 業務統括部 0944-86-6912 


